
Số 36 - 01 - 06 - 2007 CÔNG BÁO 59

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN 2 

 

Số: 11/2007/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận 2, ngày 04 tháng 5 năm 2007 

NGHỊ QUYẾT 
Về quy hoạch các ngành nghề kinh doanh vũ trường, karaoke, quán bar,  

dịch vụ xoa bóp và cơ sở lưu trú du lịch trên ñịa bàn quận 2 ñến năm 2010 

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN 2 

KHÓA III, KỲ HỌP LẦN THỨ 10 (BẤT THƯỜNG) 

(Ngày 04 tháng 5 năm 2007) 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003;  

Căn cứ Chỉ thị số 35/2006/CT-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2006 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về xây dựng quy hoạch các ngành nghề kinh doanh 

vũ trường, karaoke, quán bar, dịch vụ xoa bóp và cơ sở lưu trú du lịch; cổ ñộng chính 

trị và quảng cáo ngoài trời trên ñịa bàn thành phố giai ñoạn 2006 - 2010; 

Căn cứ Công văn số 735/CV-SVHTT ngày 23 tháng 3 năm 2007 của Sở Văn 

hóa và Thông tin thành phố Hồ Chí Minh về việc nộp quy hoạch các ngành nghề kinh 

doanh nhạy cảm giai ñoạn 2006 - 2010; 

Xét Tờ trình số 31/TTr-UBND-VHTT ngày 27 tháng 4 năm 2007 của Ủy ban 

nhân dân quận về quy hoạch các ngành nghề kinh doanh vũ trường, karaoke, quán 

bar, dịch vụ xoa bóp và cơ sở lưu trú du lịch trên ñịa bàn quận 2 ñến năm 2010; Báo 

cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội ñồng nhân dân quận và ý kiến thảo luận 

của các ñại biểu Hội ñồng nhân dân quận, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. Nhất trí thông qua nội dung Tờ trình số 31/TTr-UBND-VHTT ngày 27 

tháng 4 năm 2007 của Ủy ban nhân dân quận về quy hoạch các ngành nghề kinh 

doanh vũ trường, karaoke, quán bar, dịch vụ xoa bóp và cơ sở lưu trú du lịch trên ñịa 

bàn quận 2 ñến năm 2010. 


